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Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche-Comté 2K A 4 65,595 2304 0
2 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche-Comté 3P A 5 64,298 1958 0
3 1010442 VERNIER Michel Franche-Comté 3C B 13 63,060 1665 0
4 1008532 CUINET Gilles Franche-Comté 3T C 7 62,131 1415 0
5 2002256 BLANC Dominique 25 Franche-Comté 3P B 12 60,488 1203 0
6 1007525 DEL PERAL Luis Franche-Comté 3T C 10 59,393 1022 0
7 1007556 PASTEUR Jean Franche-Comté 1T A 6 59,060 869 0
8 1003232 ZELLER Michel Franche-Comté 3T B 6 58,726 739 0
9 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche-Comté 2C A 3 57,500 628 0

10 1007562 BRESSON Gilbert Franche-Comté 3P B 7 56,655 534 0
11 1018124 CHEVALOT Philippe Franche-Comté 3K B 1 56,607 454 0
12 1020652 CUENOT Bernard Franche-Comté 2T C 11 56,464 386 0
13 1014694 BRENOT Roland Franche-Comté 3K B 11 56,322 328 0
14 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche-Comté 2T D 11 55,440 279 0
15 1011368 CORDIER Benoît Franche-Comté 4C D 16 55,440 237 0
16 1018288 CAMBOLY Gilles Franche-Comté 3T D 6 55,167 201 0
17 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche-Comté 1K C 1 54,333 171 0
18 1006544 CORNU Raymond Franche-Comté 3C C 5 53,833 145 0
19 1022582 GUIBELIN Jean-Pierre Franche-Comté 4K B 3 52,845 124 0
20 1001672 BARDEY Frédéric Franche-Comté 2T C 3 52,702 105 0
21 1018752 TISSERAND Hervé Franche-Comté 4T B 4 52,679 89 0
22 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche-Comté 3T D 7 52,274 76 0
23 1001726 MULIN Claude Franche-Comté 2C B 5 51,893 65 0
24 2002984 VERDOT Sophie Franche-Comté 4C A 7 51,536 55 0
25 2004755 MAIRE Odile Franche-Comté 3K D 1 51,119 50 0
26 2003222 PASTEUR Ornella Franche-Comté 2T C 16 50,857 50 0
27 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche-Comté 2T A 1 50,702 50 0
28 1001825 CANTON Pierre Franche-Comté 2K D 3 50,393 50 0
29 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche-Comté 3K D 12 50,107 50 0
30 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche-Comté 3P B 10 50,060 50 0
31 2009638 HAMMERSCHMIDT Agnes   Franche-Comté 4T C 9 49,667 50 0
32 1003436 FONTERET Christian Franche-Comté 2C D 14 49,667 50 0
33 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche-Comté 3P C 6 49,226 0
34 1012684 CARBILLET Philippe Franche-Comté 2T D 8 49,107 0
35 1007255 LAGIRARDE Michel Franche-Comté 4C A 16 48,905 0
36 1018307 WICKY Denis Franche-Comté 2T D 9 48,881 0
37 1012687 GENESTIER Jean Franche-Comté 3T A 13 48,798 0
38 1020514 COUSIN Daniel Franche-Comté 2T D 4 48,393 0
39 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche-Comté 3T A 2 48,274 0
40 1010438 GONCALVES Léonel Franche-Comté 2T D 2 48,167 0
41 1010451 GALHAC Loïc Franche-Comté 3K B 2 48,107 0
42 1003359 GIRARD Michel Franche-Comté 3K A 15 47,583 0
43 1006361 POINSOT Christian Franche-Comté 2T D 13 47,214 0
44 2003894 ROBERT Françoise Franche-Comté 2T B 14 46,726 0
45 1015617 BESANCON Simon Franche-Comté 2T C 8 46,357 0
46 1002758 ROBBE Louis Franche-Comté 3K C 4 46,310 0
47 1012680 MUSSOT Yves Franche-Comté 3K A 9 45,964 0
48 2003850 FERRARO Andrée Franche-Comté 4T A 10 45,893 0
49 1006208 NURDIN André Franche-Comté 3T C 13 45,333 0
50 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche-Comté 2T C 2 45,107 0
51 1002595 GALMICHE Alain Franche-Comté 3P A 8 44,405 0
52 2000029 OLIVIER Josiane Franche-Comté 3K C 14 43,226 0
53 1003671 LOURENCO Jean Franche-Comté 4K B 9 42,893 0
54 1023117 GIRARDET Claude Franche-Comté 4C D 15 42,274 0
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55 1001244 OLIVIER Guy Franche-Comté 2C B 8 41,988 0
56 1005052 BARRET Daniel Franche-Comté 3C A 14 41,560 0
57 1002461 SANDOZ Bernard Franche-Comté 3T C 15 41,464 0
58 1001868 RIBAUD Raymond Franche-Comté 2C B 15 40,821 0
59 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 3C A 11 40,202 0
60 1003749 NICOD Yves Franche-Comté 4P C 12 39,024 0
61 1027842 SEBILLE Eloy Bernard Franche-Comté 4T D 10 38,833 0
62 2008675 VOUGNON Isabelle Franche-Comté 3K B 16 38,321 0
63 1003710 HEITZ Francis Franche-Comté 3K A 12 38,071 0
64 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche-Comté 4P D 5 36,381 0
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Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1007556 PASTEUR Jean Franche-Comté 1T A 6 84,000
2 2009638 HAMMERSCHMIDT Agnes   Franche-Comté 4T C 9 76,000
3 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche-Comté 3K D 12 76,000
4 1007525 DEL PERAL Luis Franche-Comté 3T C 10 75,333
5 1001726 MULIN Claude Franche-Comté 2C B 5 74,667
6 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche-Comté 2K A 4 73,047
7 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche-Comté 3P A 5 68,000
8 2004755 MAIRE Odile Franche-Comté 3K D 1 67,809
9 1003436 FONTERET Christian Franche-Comté 2C D 14 64,667

10 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche-Comté 2T A 1 63,476
11 1020652 CUENOT Bernard Franche-Comté 2T C 11 63,333
12 1014694 BRENOT Roland Franche-Comté 3K B 11 62,667
13 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche-Comté 1K C 1 62,000
14 1001825 CANTON Pierre Franche-Comté 2K D 3 61,571
15 1012684 CARBILLET Philippe Franche-Comté 2T D 8 61,334
16 1008532 CUINET Gilles Franche-Comté 3T C 7 60,000
17 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche-Comté 2T D 11 59,333
18 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche-Comté 3T D 7 58,000
19 1007562 BRESSON Gilbert Franche-Comté 3P B 7 56,000
20 1015617 BESANCON Simon Franche-Comté 2T C 8 54,667
21 1006544 CORNU Raymond Franche-Comté 3C C 5 54,000
22 1018288 CAMBOLY Gilles Franche-Comté 3T D 6 54,000
23 1022582 GUIBELIN Jean-Pierre Franche-Comté 4K B 3 52,714
24 1010442 VERNIER Michel Franche-Comté 3C B 13 52,667
25 1001244 OLIVIER Guy Franche-Comté 2C B 8 52,000
26 2003894 ROBERT Françoise Franche-Comté 2T B 14 50,667
27 1006361 POINSOT Christian Franche-Comté 2T D 13 50,667
28 1018307 WICKY Denis Franche-Comté 2T D 9 50,667
29 1003749 NICOD Yves Franche-Comté 4P C 12 50,000
30 1003232 ZELLER Michel Franche-Comté 3T B 6 49,333
31 1007255 LAGIRARDE Michel Franche-Comté 4C A 16 48,667
32 1011368 CORDIER Benoît Franche-Comté 4C D 16 48,667
33 2003850 FERRARO Andrée Franche-Comté 4T A 10 48,667
34 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche-Comté 3P B 10 48,667
35 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche-Comté 2T C 2 48,429
36 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche-Comté 2C A 3 48,000
37 1005052 BARRET Daniel Franche-Comté 3C A 14 46,667
38 1023117 GIRARDET Claude Franche-Comté 4C D 15 45,333
39 1020514 COUSIN Daniel Franche-Comté 2T D 4 44,905
40 1002461 SANDOZ Bernard Franche-Comté 3T C 15 44,667
41 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche-Comté 3P C 6 44,667
42 1010438 GONCALVES Léonel Franche-Comté 2T D 2 44,667
43 2002984 VERDOT Sophie Franche-Comté 4C A 7 44,000
44 1010451 GALHAC Loïc Franche-Comté 3K B 2 43,762
45 1012687 GENESTIER Jean Franche-Comté 3T A 13 41,333
46 2002256 BLANC Dominique 25 Franche-Comté 3P B 12 41,333
47 1002758 ROBBE Louis Franche-Comté 3K C 4 41,238
48 1003671 LOURENCO Jean Franche-Comté 4K B 9 40,667
49 1003710 HEITZ Francis Franche-Comté 3K A 12 40,000
50 1001672 BARDEY Frédéric Franche-Comté 2T C 3 39,476
51 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 3C A 11 38,667
52 2008675 VOUGNON Isabelle Franche-Comté 3K B 16 37,333
53 1006208 NURDIN André Franche-Comté 3T C 13 36,000
54 1003359 GIRARD Michel Franche-Comté 3K A 15 35,333
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55 1001868 RIBAUD Raymond Franche-Comté 2C B 15 35,333
56 2003222 PASTEUR Ornella Franche-Comté 2T C 16 35,333
57 1012680 MUSSOT Yves Franche-Comté 3K A 9 34,667
58 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche-Comté 3T A 2 34,429
59 1002595 GALMICHE Alain Franche-Comté 3P A 8 34,000
60 1018752 TISSERAND Hervé Franche-Comté 4T B 4 31,381
61 1018124 CHEVALOT Philippe Franche-Comté 3K B 1 30,429
62 1027842 SEBILLE Eloy Bernard Franche-Comté 4T D 10 27,333
63 2000029 OLIVIER Josiane Franche-Comté 3K C 14 24,000
64 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche-Comté 4P D 5 23,333
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Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 2002256 BLANC Dominique 25 Franche-Comté 3P B 12 67,540
2 1010442 VERNIER Michel Franche-Comté 3C B 13 66,524
3 1018124 CHEVALOT Philippe Franche-Comté 3K B 1 65,333
4 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche-Comté 2K A 4 63,111
5 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche-Comté 3P A 5 63,064
6 1008532 CUINET Gilles Franche-Comté 3T C 7 62,841
7 1003232 ZELLER Michel Franche-Comté 3T B 6 61,857
8 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche-Comté 2C A 3 61,333
9 1018752 TISSERAND Hervé Franche-Comté 4T B 4 60,444

10 1011368 CORDIER Benoît Franche-Comté 4C D 16 57,698
11 1001672 BARDEY Frédéric Franche-Comté 2T C 3 57,111
12 1007562 BRESSON Gilbert Franche-Comté 3P B 7 56,873
13 2003222 PASTEUR Ornella Franche-Comté 2T C 16 56,032
14 1018288 CAMBOLY Gilles Franche-Comté 3T D 6 55,555
15 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche-Comté 2T D 11 54,809
16 1014694 BRENOT Roland Franche-Comté 3K B 11 54,206
17 1020652 CUENOT Bernard Franche-Comté 2T C 11 54,175
18 1007525 DEL PERAL Luis Franche-Comté 3T C 10 54,079
19 2002984 VERDOT Sophie Franche-Comté 4C A 7 54,048
20 1006544 CORNU Raymond Franche-Comté 3C C 5 53,778
21 1022582 GUIBELIN Jean-Pierre Franche-Comté 4K B 3 53,556
22 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche-Comté 3T A 2 52,889
23 1012687 GENESTIER Jean Franche-Comté 3T A 13 51,952
24 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche-Comté 1K C 1 51,778
25 1003359 GIRARD Michel Franche-Comté 3K A 15 51,667
26 1007556 PASTEUR Jean Franche-Comté 1T A 6 51,413
27 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche-Comté 3P C 6 50,746
28 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche-Comté 3P B 10 50,524
29 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche-Comté 3T D 7 50,365
30 1020514 COUSIN Daniel Franche-Comté 2T D 4 50,222
31 1012680 MUSSOT Yves Franche-Comté 3K A 9 49,730
32 2000029 OLIVIER Josiane Franche-Comté 3K C 14 49,635
33 1010451 GALHAC Loïc Franche-Comté 3K B 2 49,555
34 1010438 GONCALVES Léonel Franche-Comté 2T D 2 49,333
35 1007255 LAGIRARDE Michel Franche-Comté 4C A 16 48,984
36 1006208 NURDIN André Franche-Comté 3T C 13 48,445
37 1018307 WICKY Denis Franche-Comté 2T D 9 48,286
38 1002758 ROBBE Louis Franche-Comté 3K C 4 48,000
39 1002595 GALMICHE Alain Franche-Comté 3P A 8 47,873
40 1001825 CANTON Pierre Franche-Comté 2K D 3 46,667
41 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche-Comté 2T A 1 46,444
42 1006361 POINSOT Christian Franche-Comté 2T D 13 46,063
43 2003850 FERRARO Andrée Franche-Comté 4T A 10 45,635
44 2004755 MAIRE Odile Franche-Comté 3K D 1 45,556
45 2003894 ROBERT Françoise Franche-Comté 2T B 14 45,413
46 1003436 FONTERET Christian Franche-Comté 2C D 14 45,333
47 1012684 CARBILLET Philippe Franche-Comté 2T D 8 45,032
48 1003671 LOURENCO Jean Franche-Comté 4K B 9 44,302
49 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche-Comté 2T C 2 44,000
50 1015617 BESANCON Simon Franche-Comté 2T C 8 43,587
51 1001726 MULIN Claude Franche-Comté 2C B 5 42,968
52 1027842 SEBILLE Eloy Bernard Franche-Comté 4T D 10 42,667
53 1001868 RIBAUD Raymond Franche-Comté 2C B 15 42,651
54 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche-Comté 3K D 12 41,476
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55 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche-Comté 4P D 5 41,397
56 1023117 GIRARDET Claude Franche-Comté 4C D 15 41,254
57 2009638 HAMMERSCHMIDT Agnes   Franche-Comté 4T C 9 40,889
58 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 3C A 11 40,714
59 1002461 SANDOZ Bernard Franche-Comté 3T C 15 40,397
60 1005052 BARRET Daniel Franche-Comté 3C A 14 39,857
61 1001244 OLIVIER Guy Franche-Comté 2C B 8 39,318
62 2008675 VOUGNON Isabelle Franche-Comté 3K B 16 39,317
63 1003710 HEITZ Francis Franche-Comté 3K A 12 38,095
64 1003749 NICOD Yves Franche-Comté 4P C 12 35,365
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Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1022582 GUIBELIN Jean-Pierre Franche-Comté 4K  B 3C 5 65,667
2 1002758 ROBBE Louis Franche-Comté 3K  C 4 B 12 65,059
3 1007255 LAGIRARDE Michel Franche-Comté 4C  A 16C 9 64,762
4 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche-Comté 2C  A 3A 3 62,952
5 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche-Comté 2K  A 4A 1 62,119
6 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche-Comté 3T  D 7B 6 60,310
7 1003232 ZELLER Michel Franche-Comté 3T  B 6 D 2 58,667
8 1007556 PASTEUR Jean Franche-Comté 1T  A 6 C 2 57,393
9 1001726 MULIN Claude Franche-Comté 2C  B 5 C 6 55,833

10 1010438 GONCALVES Léonel Franche-Comté 2T  D 2D 10 55,595
11 1018288 CAMBOLY Gilles Franche-Comté 3T  D 6 D 4 55,500
12 1006361 POINSOT Christian Franche-Comté 2T  D 13C 11 55,262
13 1010442 VERNIER Michel Franche-Comté 3C  B 13C 1 55,107
14 1008532 CUINET Gilles Franche-Comté 3T  C 7 D 1 55,000
15 1001672 BARDEY Frédéric Franche-Comté 2T  C 3D 5 54,810
16 1010451 GALHAC Loïc Franche-Comté 3K  B 2 A 11 54,726
17 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche-Comté 2T  D 11B 4 54,048
18 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche-Comté 2T  C 2B 13 53,833
19 2003222 PASTEUR Ornella Franche-Comté 2T  C 16B 7 53,524
20 1020652 CUENOT Bernard Franche-Comté 2T  C 11D 3 53,500
21 1020514 COUSIN Daniel Franche-Comté 2T  D 4 B 10 53,440
22 1006544 CORNU Raymond Franche-Comté 3C  C 5B 5 53,357
23 2004755 MAIRE Odile Franche-Comté 3K  D 1 A 7 53,167
24 1003710 HEITZ Francis Franche-Comté 3K  A 12 C 16 52,810
25 1001825 CANTON Pierre Franche-Comté 2K  D 3 D 7 52,810
26 2002256 BLANC Dominique 25 Franche-Comté 3P  B 12A 2 52,714
27 2003894 ROBERT Françoise Franche-Comté 2T  B 14D 11 52,571
28 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche-Comté 4P  D 5D 16 51,774
29 1011368 CORDIER Benoît Franche-Comté 4C  D 16C 4 51,440
30 1015617 BESANCON Simon Franche-Comté 2T  C 8A 12 51,059
31 1006208 NURDIN André Franche-Comté 3T  C 13 A 13 50,524
32 1007525 DEL PERAL Luis Franche-Comté 3T  C 10B 2 50,452
33 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche-Comté 3K  D 12A 8 50,333
34 2000029 OLIVIER Josiane Franche-Comté 3K  C 14D 13 50,274
35 1018124 CHEVALOT Philippe Franche-Comté 3K  B 1C 3 48,774
36 1001868 RIBAUD Raymond Franche-Comté 2C  B 15B 15 48,667
37 2009638 HAMMERSCHMIDT Agnes   Franche-Comté 4T  C 9C 8 48,333
38 1001244 OLIVIER Guy Franche-Comté 2C  B 8 C 14 48,191
39 1018752 TISSERAND Hervé Franche-Comté 4T  B 4A 6 47,833
40 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche-Comté 1K  C 1A 5 47,833
41 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche-Comté 3P  C 6A 9 47,059
42 1005052 BARRET Daniel Franche-Comté 3C  A 14D 14 46,393
43 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche-Comté 3T  A 2C 10 46,071
44 1014694 BRENOT Roland Franche-Comté 3K  B 11A 4 45,952
45 1012687 GENESTIER Jean Franche-Comté 3T  A 13A 10 45,774
46 1002461 SANDOZ Bernard Franche-Comté 3T  C 15A 15 45,691
47 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche-Comté 3P  A 5B 1 45,548
48 1012680 MUSSOT Yves Franche-Comté 3K  A 9 C 12 44,595
49 1003359 GIRARD Michel Franche-Comté 3K  A 15 B 11 44,060
50 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche-Comté 3P  B 10B 8 43,857
51 1003749 NICOD Yves Franche-Comté 4P  C 12 D 15 43,274
52 1003671 LOURENCO Jean Franche-Comté 4K  B 9A 14 43,143
53 1018307 WICKY Denis Franche-Comté 2T  D 9 D 9 42,405
54 1012684 CARBILLET Philippe Franche-Comté 2T  D 8B 9 42,226
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55 1002595 GALMICHE Alain Franche-Comté 3P  A 8 C 13 42,143
56 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 3C  A 11 C 15 41,810
57 2008675 VOUGNON Isabelle Franche-Comté 3K  B 16B 16 41,000
58 1007562 BRESSON Gilbert Franche-Comté 3P  B 7B 3 39,381
59 2002984 VERDOT Sophie Franche-Comté 4C  A 7 D 6 39,357
60 1003436 FONTERET Christian Franche-Comté 2C  D 14D 8 36,809
61 1023117 GIRARDET Claude Franche-Comté 4C  D 15B 14 33,167
62 1027842 SEBILLE Eloy Bernard Franche-Comté 4T  D 10A 16 30,857
63 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche-Comté 2T  A 1C 7 15,833
64 2003850 FERRARO Andrée Franche-Comté 4T  A 10D 12 14,072
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Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche-Comté 3T  D 7B 6 78,571
2 2004755 MAIRE Odile Franche-Comté 3K  D 1 A 7 75,333
3 2003850 FERRARO Andrée Franche-Comté 4T  A 10D 12 74,000
4 1002758 ROBBE Louis Franche-Comté 3K  C 4 B 12 72,000
5 1001672 BARDEY Frédéric Franche-Comté 2T  C 3D 5 71,333
6 1007525 DEL PERAL Luis Franche-Comté 3T  C 10B 2 71,143
7 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche-Comté 3K  D 12A 8 68,667
8 2003222 PASTEUR Ornella Franche-Comté 2T  C 16B 7 68,000
9 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche-Comté 2K  A 4A 1 67,333

10 1007556 PASTEUR Jean Franche-Comté 1T  A 6 C 2 66,905
11 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche-Comté 2C  A 3A 3 66,667
12 1010451 GALHAC Loïc Franche-Comté 3K  B 2 A 11 65,333
13 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche-Comté 2T  D 11B 4 65,333
14 1007255 LAGIRARDE Michel Franche-Comté 4C  A 16C 9 65,333
15 1022582 GUIBELIN Jean-Pierre Franche-Comté 4K  B 3C 5 64,667
16 2003894 ROBERT Françoise Franche-Comté 2T  B 14D 11 64,667
17 1008532 CUINET Gilles Franche-Comté 3T  C 7 D 1 62,667
18 1001825 CANTON Pierre Franche-Comté 2K  D 3 D 7 62,000
19 1001868 RIBAUD Raymond Franche-Comté 2C  B 15B 15 60,667
20 1002461 SANDOZ Bernard Franche-Comté 3T  C 15A 15 60,667
21 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche-Comté 2T  C 2B 13 60,667
22 1018124 CHEVALOT Philippe Franche-Comté 3K  B 1C 3 60,000
23 1003232 ZELLER Michel Franche-Comté 3T  B 6 D 2 60,000
24 1010438 GONCALVES Léonel Franche-Comté 2T  D 2D 10 59,048
25 1015617 BESANCON Simon Franche-Comté 2T  C 8A 12 58,667
26 1001726 MULIN Claude Franche-Comté 2C  B 5 C 6 56,667
27 2000029 OLIVIER Josiane Franche-Comté 3K  C 14D 13 56,000
28 1001244 OLIVIER Guy Franche-Comté 2C  B 8 C 14 55,429
29 1006208 NURDIN André Franche-Comté 3T  C 13 A 13 54,000
30 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche-Comté 4P  D 5D 16 52,667
31 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche-Comté 2T  A 1C 7 52,000
32 1005052 BARRET Daniel Franche-Comté 3C  A 14D 14 49,571
33 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche-Comté 3P  C 6A 9 48,667
34 1006544 CORNU Raymond Franche-Comté 3C  C 5B 5 48,000
35 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche-Comté 3P  B 10B 8 46,667
36 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche-Comté 1K  C 1A 5 46,667
37 1018288 CAMBOLY Gilles Franche-Comté 3T  D 6 D 4 46,667
38 1014694 BRENOT Roland Franche-Comté 3K  B 11A 4 46,000
39 1003359 GIRARD Michel Franche-Comté 3K  A 15 B 11 45,333
40 1023117 GIRARDET Claude Franche-Comté 4C  D 15B 14 45,333
41 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche-Comté 3P  A 5B 1 43,333
42 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 3C  A 11 C 15 42,000
43 1003749 NICOD Yves Franche-Comté 4P  C 12 D 15 42,000
44 1012687 GENESTIER Jean Franche-Comté 3T  A 13A 10 40,429
45 1003710 HEITZ Francis Franche-Comté 3K  A 12 C 16 39,333
46 2002256 BLANC Dominique 25 Franche-Comté 3P  B 12A 2 38,857
47 2009638 HAMMERSCHMIDT Agnes   Franche-Comté 4T  C 9C 8 38,667
48 1018307 WICKY Denis Franche-Comté 2T  D 9 D 9 38,000
49 1007562 BRESSON Gilbert Franche-Comté 3P  B 7B 3 38,000
50 2008675 VOUGNON Isabelle Franche-Comté 3K  B 16B 16 38,000
51 1020652 CUENOT Bernard Franche-Comté 2T  C 11D 3 37,333
52 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche-Comté 3T  A 2C 10 36,286
53 1012680 MUSSOT Yves Franche-Comté 3K  A 9 C 12 35,333
54 1010442 VERNIER Michel Franche-Comté 3C  B 13C 1 34,667
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55 1011368 CORDIER Benoît Franche-Comté 4C  D 16C 4 33,333
56 1006361 POINSOT Christian Franche-Comté 2T  D 13C 11 31,333
57 1018752 TISSERAND Hervé Franche-Comté 4T  B 4A 6 29,333
58 1012684 CARBILLET Philippe Franche-Comté 2T  D 8B 9 29,333
59 1020514 COUSIN Daniel Franche-Comté 2T  D 4 B 10 25,762
60 1003671 LOURENCO Jean Franche-Comté 4K  B 9A 14 25,238
61 1027842 SEBILLE Eloy Bernard Franche-Comté 4T  D 10A 16 24,667
62 2002984 VERDOT Sophie Franche-Comté 4C  A 7 D 6 20,762
63 1002595 GALMICHE Alain Franche-Comté 3P  A 8 C 13 20,000
64 1003436 FONTERET Christian Franche-Comté 2C  D 14D 8 16,667



0 0

3 #N/A

Référence Pcn : 82

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1022582 GUIBELIN Jean-Pierre Franche-Comté 4K  B 3C 5 66,000
2 1007255 LAGIRARDE Michel Franche-Comté 4C  A 16C 9 64,571
3 1006361 POINSOT Christian Franche-Comté 2T  D 13C 11 63,905
4 1002758 ROBBE Louis Franche-Comté 3K  C 4 B 12 62,746
5 1020514 COUSIN Daniel Franche-Comté 2T  D 4 B 10 62,667
6 1010442 VERNIER Michel Franche-Comté 3C  B 13C 1 62,587
7 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche-Comté 2C  A 3A 3 61,714
8 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche-Comté 2K  A 4A 1 60,381
9 1003232 ZELLER Michel Franche-Comté 3T  B 6 D 2 58,889

10 1020652 CUENOT Bernard Franche-Comté 2T  C 11D 3 58,889
11 1018288 CAMBOLY Gilles Franche-Comté 3T  D 6 D 4 58,444
12 1011368 CORDIER Benoît Franche-Comté 4C  D 16C 4 57,476
13 2002256 BLANC Dominique 25 Franche-Comté 3P  B 12A 2 57,333
14 1003710 HEITZ Francis Franche-Comté 3K  A 12 C 16 57,302
15 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche-Comté 2T  A 1C 7 55,778
16 1001726 MULIN Claude Franche-Comté 2C  B 5 C 6 55,556
17 1006544 CORNU Raymond Franche-Comté 3C  C 5B 5 55,143
18 1010438 GONCALVES Léonel Franche-Comté 2T  D 2D 10 54,444
19 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche-Comté 3T  D 7B 6 54,222
20 1007556 PASTEUR Jean Franche-Comté 1T  A 6 C 2 54,222
21 1018752 TISSERAND Hervé Franche-Comté 4T  B 4A 6 54,000
22 1008532 CUINET Gilles Franche-Comté 3T  C 7 D 1 52,444
23 2009638 HAMMERSCHMIDT Agnes   Franche-Comté 4T  C 9C 8 51,556
24 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche-Comté 2T  C 2B 13 51,556
25 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche-Comté 4P  D 5D 16 51,476
26 1010451 GALHAC Loïc Franche-Comté 3K  B 2 A 11 51,190
27 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche-Comté 2T  D 11B 4 50,286
28 1001825 CANTON Pierre Franche-Comté 2K  D 3 D 7 49,746
29 1002595 GALMICHE Alain Franche-Comté 3P  A 8 C 13 49,524
30 1006208 NURDIN André Franche-Comté 3T  C 13 A 13 49,365
31 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche-Comté 3T  A 2C 10 49,333
32 1001672 BARDEY Frédéric Franche-Comté 2T  C 3D 5 49,302
33 1003671 LOURENCO Jean Franche-Comté 4K  B 9A 14 49,111
34 2003222 PASTEUR Ornella Franche-Comté 2T  C 16B 7 48,698
35 2003894 ROBERT Françoise Franche-Comté 2T  B 14D 11 48,540
36 1015617 BESANCON Simon Franche-Comté 2T  C 8A 12 48,524
37 2000029 OLIVIER Josiane Franche-Comté 3K  C 14D 13 48,365
38 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche-Comté 1K  C 1A 5 48,222
39 1012680 MUSSOT Yves Franche-Comté 3K  A 9 C 12 47,682
40 1012687 GENESTIER Jean Franche-Comté 3T  A 13A 10 47,555
41 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche-Comté 3P  C 6A 9 46,524
42 1012684 CARBILLET Philippe Franche-Comté 2T  D 8B 9 46,524
43 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche-Comté 3P  A 5B 1 46,286
44 1014694 BRENOT Roland Franche-Comté 3K  B 11A 4 45,937
45 2004755 MAIRE Odile Franche-Comté 3K  D 1 A 7 45,778
46 1001244 OLIVIER Guy Franche-Comté 2C  B 8 C 14 45,778
47 2002984 VERDOT Sophie Franche-Comté 4C  A 7 D 6 45,556
48 1005052 BARRET Daniel Franche-Comté 3C  A 14D 14 45,333
49 1018124 CHEVALOT Philippe Franche-Comté 3K  B 1C 3 45,032
50 1001868 RIBAUD Raymond Franche-Comté 2C  B 15B 15 44,667
51 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche-Comté 3K  D 12A 8 44,222
52 1018307 WICKY Denis Franche-Comté 2T  D 9 D 9 43,873
53 1003749 NICOD Yves Franche-Comté 4P  C 12 D 15 43,698
54 1003359 GIRARD Michel Franche-Comté 3K  A 15 B 11 43,635
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55 1007525 DEL PERAL Luis Franche-Comté 3T  C 10B 2 43,556
56 1003436 FONTERET Christian Franche-Comté 2C  D 14D 8 43,524
57 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche-Comté 3P  B 10B 8 42,921
58 2008675 VOUGNON Isabelle Franche-Comté 3K  B 16B 16 42,000
59 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 3C  A 11 C 15 41,746
60 1002461 SANDOZ Bernard Franche-Comté 3T  C 15A 15 40,698
61 1007562 BRESSON Gilbert Franche-Comté 3P  B 7B 3 39,841
62 2003850 FERRARO Andrée Franche-Comté 4T  A 10D 12 34,095
63 1027842 SEBILLE Eloy Bernard Franche-Comté 4T  D 10A 16 32,920
64 1023117 GIRARDET Claude Franche-Comté 4C  D 15B 14 29,111



32 0

3 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn : 82

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche-Comté 2K  A 4A 1 127,714 5000 6
2 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche-Comté 2C  A 3A 3 120,452 5000 5
3 1022582 GUIBELIN Jean-Pierre Franche-Comté 4K  B 3C 5 118,512 5000 4
4 1010442 VERNIER Michel Franche-Comté 3C  B 13C 1 118,167 4723 4
5 1008532 CUINET Gilles Franche-Comté 3T  C 7 D 1 118,060 4377 3
6 1003232 ZELLER Michel Franche-Comté 3T  B 6 D 2 117,726 4032 2
7 1007556 PASTEUR Jean Franche-Comté 1T  A 6 C 2 116,452 3686 2
8 1007255 LAGIRARDE Michel Franche-Comté 4C  A 16C 9 113,667 3340 2
9 2002256 BLANC Dominique 25 Franche-Comté 3P  B 12A 2 113,202 3110 2

10 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche-Comté 3T  D 7B 6 112,583 2880 1
11 1002758 ROBBE Louis Franche-Comté 3K  C 4 B 12 111,369 2649 1
12 1018288 CAMBOLY Gilles Franche-Comté 3T  D 6 D 4 110,940 2419 1
13 1020652 CUENOT Bernard Franche-Comté 2T  C 11D 3 110,107 2188 0
14 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche-Comté 3P  A 5B 1 109,846 1958 0
15 1007525 DEL PERAL Luis Franche-Comté 3T  C 10B 2 109,845 1728 0
16 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche-Comté 2T  D 11B 4 109,488 1612 0
17 1001726 MULIN Claude Franche-Comté 2C  B 5 C 6 107,726 1497 0
18 1001672 BARDEY Frédéric Franche-Comté 2T  C 3D 5 107,655 1382 0
19 1006544 CORNU Raymond Franche-Comté 3C  C 5B 5 107,191 1267 0
20 1011368 CORDIER Benoît Franche-Comté 4C  D 16C 4 106,881 1152 0
21 1018124 CHEVALOT Philippe Franche-Comté 3K  B 1C 3 105,381 1036 0
22 2003222 PASTEUR Ornella Franche-Comté 2T  C 16B 7 104,381 921 0
23 2004755 MAIRE Odile Franche-Comté 3K  D 1 A 7 104,286 864 0
24 1010438 GONCALVES Léonel Franche-Comté 2T  D 2D 10 103,869 806 0
25 1001825 CANTON Pierre Franche-Comté 2K  D 3 D 7 103,512 748 0
26 1010451 GALHAC Loïc Franche-Comté 3K  B 2 A 11 102,833 691 0
27 1006361 POINSOT Christian Franche-Comté 2T  D 13C 11 102,476 633 0
28 1014694 BRENOT Roland Franche-Comté 3K  B 11A 4 102,274 576 0
29 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche-Comté 1K  C 1A 5 102,167 518 0
30 1020514 COUSIN Daniel Franche-Comté 2T  D 4 B 10 101,833 460 0
31 1018752 TISSERAND Hervé Franche-Comté 4T  B 4A 6 100,512 432 0
32 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche-Comté 3K  D 12A 8 100,440 403 0
33 2003894 ROBERT Françoise Franche-Comté 2T  B 14D 11 99,786 0
34 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche-Comté 2T  C 2B 13 98,941 0
35 2009638 HAMMERSCHMIDT Agnes   Franche-Comté 4T  C 9C 8 98,000 0
36 1015617 BESANCON Simon Franche-Comté 2T  C 8A 12 97,417 0
37 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche-Comté 3P  C 6A 9 96,286 0
38 1007562 BRESSON Gilbert Franche-Comté 3P  B 7B 3 96,036 0
39 1006208 NURDIN André Franche-Comté 3T  C 13 A 13 95,857 0
40 2000029 OLIVIER Josiane Franche-Comté 3K  C 14D 13 94,679 0
41 1012687 GENESTIER Jean Franche-Comté 3T  A 13A 10 94,571 0
42 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche-Comté 3T  A 2C 10 94,345 0
43 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche-Comté 3P  B 10B 8 93,917 0
44 1003359 GIRARD Michel Franche-Comté 3K  A 15 B 11 91,643 0
45 1012684 CARBILLET Philippe Franche-Comté 2T  D 8B 9 91,333 0
46 1018307 WICKY Denis Franche-Comté 2T  D 9 D 9 91,310 0
47 2002984 VERDOT Sophie Franche-Comté 4C  A 7 D 6 91,250 0
48 1003710 HEITZ Francis Franche-Comté 3K  A 12 C 16 90,881 0
49 1012680 MUSSOT Yves Franche-Comté 3K  A 9 C 12 90,560 0
50 1001244 OLIVIER Guy Franche-Comté 2C  B 8 C 14 90,179 0
51 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche-Comté 4P  D 5D 16 89,845 0
52 1001868 RIBAUD Raymond Franche-Comté 2C  B 15B 15 89,488 0
53 1005052 BARRET Daniel Franche-Comté 3C  A 14D 14 88,381 0
54 1002461 SANDOZ Bernard Franche-Comté 3T  C 15A 15 87,155 0
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55 1002595 GALMICHE Alain Franche-Comté 3P  A 8 C 13 86,548 0
56 1003436 FONTERET Christian Franche-Comté 2C  D 14D 8 86,476 0
57 1003671 LOURENCO Jean Franche-Comté 4K  B 9A 14 86,036 0
58 1003749 NICOD Yves Franche-Comté 4P  C 12 D 15 83,476 0
59 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 3C  A 11 C 15 82,012 0
60 2008675 VOUGNON Isabelle Franche-Comté 3K  B 16B 16 79,321 0
61 1023117 GIRARDET Claude Franche-Comté 4C  D 15B 14 75,440 0
62 1027842 SEBILLE Eloy Bernard Franche-Comté 4T  D 10A 16 69,690 0
63 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche-Comté 2T  A 1C 7 66,536 0
64 2003850 FERRARO Andrée Franche-Comté 4T  A 10D 12 60,036 0


